
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 38 Rady městyse Častolovice

konaná dne 3. 6. 2024 v Úřad městyse Častolovice od 14:15 hod.

1/RM-38-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2/RM-38-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje žádost o povolení k využití Sokolské zahrady a přilehlých
prostor při pořádání tradiční hasičské soutěže v požárním útoku "O putovní pohár starosty
obce Častolovice" dne 22. 6. 2024.

3/RM-38-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje cenovou nabídku na zařízení a služby od Konici Minolty,
název zboží bizhub C25i a pověřuje starostu podpisem servisní a materiálové smlouvy.

4/RM-38-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o poskytování právních služeb od advokátní
kaceláře KG Partners, advokátní kancelář s. r. o., IČO: 14005123 na zastupování při oddělení
z dobrovolného svazku obcí "OBECNÍ VODA", sdružující Městys Častolovice, obec Čestice,
obec Olešnice a obec Hřibiny - Ledská.

5a/RM-38-2024 Rada  městyse  Častolovice  rozhodla  o  dodatečném  zaměření  jednotlivých  pronajatých
zahrádek v  kolonii  Za Konopáčem pro možnost  dalšího jednání  s  převodem pozemků a
získání revizního znaleckého posudku na pozemek p. č. 191/1.

5b/RM-38-2024 Rada městyse Častolovice pověřuje  místostarostu k dalšímu jednání  se zástupci  kolonie
Za Konopáčem.

6/RM-38-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje darovací  smlouvy na podporu kultury -  provoz kina
Častolovice. Od dárců pana Františka Plašila, Františka Sejkory - Renova service, pana Ivana
Uhera, RGB lakovna s. r. o., Solar servic a Josefa Tojnara - restaurace Na pohodu a pověřuje
starostu podpisem darovacích smluv.

7/RM-38-2024 Rada  městyse  Častolovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  nový  jednací  řád
zastupitelstva městyse Častolovice na dalším jednání ZM.

8a/RM-38-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje územní studii  pro zastavitelnou plochu dle platného
územní plánu P8 - "Lokalita P8 U Lva" vyhotovenou Bittner architects s.r.o..

8b/RM-38-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje územní studii  pro zastavitelnou plochu dle platného
územní  plánu  Z1,  Z2,  Z5,  Z6  a  Z16  -  "Lokalita  U  Divadla"  vyhotovenou  Bittner
architects s.r.o..

8c/RM-38-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje územní studii  pro zastavitelnou plochu dle platného
územní plánu Z10 a Z11 - "Lokalita Sever" vyhotovenou Bittner architects s.r.o..

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-37-2024.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí  stav finančních prostředků na běžných účtech dle přílohy.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informace místostarosty z průběhu jednání s konkrétními nájemci
zahrádek v kolonii U Konopáče, které se uskutečnilo dne 29. 5. 2024.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stanovisko výboru ZO ČZS Častolovice z 16. 5. 2024 a pověřuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

právního zástupce p. Mgr. Zdeňka Šroma o právním posouzení stanoviska k předkupního právu pozemku p.
č. 191/1.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí potřebu stanovení pevných a detailních pravidel provozu v sále KD
U Lva mezi městysem Častolovice a novým nájemcem restaurace Na Pohodu  a pověřuje místostarostu pozvat
nájemce na příští RM.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informaci ohledně vynaložených finančních prostředků městyse
na realizované potřeby z dotačního programu pro ZŠ a MŠ Častolovice z roku 2023.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informace  z chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


